

**AConnect ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 27 67 25**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AConnect ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 27 67 25 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Dalsgaard Nielsen Mogens Anker Rosenkilde Preben Rosenkilde
<b>Direktion</b>	Preben Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af tætningslementer og afløbsprodukter indenfor kloakering/dræning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.847 kr. mod 283.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.960 kr. mod 264.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.847</b>	<b>283.708</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.928	-12.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>405.919</b>	<b>271.205</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.283
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.959	-9.148
<b>Årets resultat</b>	<b>401.960</b>	<b>264.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	260.000
Overføres til overført resultat	1.960	4.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.960</b>	<b>264.340</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.830	32.758
Materielle anlægsaktiver i alt	23.830	32.758
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.830</b>	<b>32.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	836.474	655.363
Varebeholdninger i alt	836.474	655.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.193	166.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.417	215.669
Tilgodehavender i alt	1.077.610	382.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.914.084</b>	<b>1.037.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.937.914</b>	<b>1.070.173</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	166.808	164.848
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	260.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>696.808</u></b>	<b><u>554.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	977.247	284.796
	Anden gæld	263.859	230.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.106</u>	<u>515.325</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.241.106</u></b>	<b><u>515.325</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.937.914</u></b>	<b><u>1.070.173</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.611	9.136
Andre finansielle omkostninger	<u>2.348</u>	<u>12</u>
	<b><u>3.959</u></b>	<b><u>9.148</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>419.759</u>	<u>419.759</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>419.759</u></b>	<b><u>419.759</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-387.001	-374.498
Årets afskrivninger	<u>-8.928</u>	<u>-12.503</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-395.929</u></b>	<b><u>-387.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.830</u></b>	<b><u>32.758</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Anpartskapitalen er fordelt således: A-anparter, 66.300 kr. B-anparter, 63.700 kr.		
A-anparterne har en forlods udbytteret på i alt 620.000 kr. Ved udlodning har A-anparterne forlodsret til hvert år at få udbytte svarende til 22 % af selskabets overskud før skat.		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	164.848	160.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.960</u>	<u>4.340</u>
	<b><u>166.808</u></b>	<b><u>164.848</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	260.000	55.000
Udloddet udbytte	-260.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>260.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 430 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanligvis garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet indgår i en "cash-pool ordning" med IBF-koncernen og medhæfter for bankgælden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft transaktioner med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.